
UCHWAŁA NR 848/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 4 września 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Miejskiej Przychodni Specjalistycznej 
w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r., poz. 217 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Miejskiej Przychodni Specjalistycznej 
w Toruniu, w liczbie 7 osób, w składzie: 

1) Przewodniczący – Marian Frąckiewicz; 
2) Członkowie: 

a) Maciej Korzeniowski, 
b) Urszula Polak, 
c) Sławomir Kruszkowski, 
d) Andrzej Jasiński, 
e) Barbara Królikowska-Ziemkiewicz, 
f) Michał Jakubaszek. 

 
 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 6.10.2014r. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 
2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 24, poz. 423 i poz. 
619. 


